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1.
Il mercato
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2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 H1

Raccolta netta & AuM

17,5 mld€
1,7%

Mld€. Raccolta netta e patrimonio promosso. Fondi mobiliari aperti e chiusi.

+10,9

+65,1

+3,9

-6,5

-1,1

+0,4

#66

PIR Ord.

-0,8

+17,7

+0,3

1.003 
mld€

PIR Ord.

Non PIR

+1,3

1,5 mld€
0,2%

#14

PIR Alt.

PIR Alt.

+9,2

+0,2

-0,7

1. Il mercato

+0,3

-1,4

-6,1

+0,1

+57,7



29

Ufficio Studi

Alessandro Rota
Riccardo Morassut
Alessandro Minari



4

Link per accedere alla versione completa dell'Osservatorio (riservato agli associati):

https://associati.assogestioni.it/datiericerche/ricerche/osservatoriopir

https://associati.assogestioni.it/datiericerche/ricerche/osservatoriopir
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